
INFORMACJA GMINNEGO BIURA SPISOWEGO W PYRZYCACH O ROZPOCZĘCIU
WYWIADÓW BEZPOŚREDNICH  PRZEZ  RACHMISTRZA SPISOWEGO   

                   

Od 12.10.2020r. na terenie naszej gminy rozpoczął swoją pracę rachmistrz spisowy
terenowy,  który  realizuje  spis  rolny  za  pomocą wywiadu  bezpośredniego
w  gospodarstwach  rolnych  (dane  osobowe  rachmistrza  można  zweryfikować
telefonicznie pod numerem 22 279 99 99 lub na stronie internetowej pod linkiem:
https://rachmistrz.stat.gov.pl/formularz/). Rachmistrz terenowy zobowiązany jest
podczas  wywiadu  bezpośredniego  do  zachowania  wszelkich  zasad  reżimu
sanitarnego m.in. zachowania dystansu społecznego, a także zakrywania ust i nosa.
Z  uwagi  na  istniejącą  w  kraju  sytuację  zagrożenia  pandemicznego  rolnik,  który
wyrazi obawę przed bezpośrednim kontaktem z rachmistrzem spisowym terenowym,
może  zostać  spisany  przez  rachmistrza  terenowego  telefonicznie,  po  uprzednim
przekazaniu rachmistrzowi numeru telefonu  zgodnie z Komunikatem Dyrektora
Centralnego Biura Spisowego w sprawie wywiadów bezpośrednich w Powszechnym
Spisie Rolnym 2020 r. z dnia 08 października 2020 roku.
Gminne  Biuro  Spisowe  w  Pyrzycach  dostępne  jest  dla  rachmistrza  spisowego
terenowego w dni robocze, w godzinach pracy urzędu oraz telefonicznie w godzinach
popołudniowych do godz. 20.00 pod nastepującymi numerami telefonów:

– 667 705 201
– 609 461 856

Koordynator  Gminego  Biura  Spisowego  może  pełnić  dyżur  telefoniczny  pod
numerem  667 705 201  w weekend, po uprzednim, telefonicznym zgłoszeniu przez
rachmistrza spisowego terenowego zamiaru przeprowadzania wywiadów spisowych
w weekend.

Jednocześnie  Gminne  Biuro  Spisowe  w  Pyrzycach  przypomina  o  obowiązku
uczestnictwa  w  Powszechnym  Spisie  Rolnym  2020,  który  prowadzony  jest
metodami: 
1. samospisu internetowego, poprzez formularz spisowy dostępny na stronie https://
spisrolny.gov.pl
2.  telefoniczną (tel. 22 279 99 99), 
3.  bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach lub w najbliższym urzędzie
statystycznym

https://rachmistrz.stat.gov.pl/formularz/
https://spisrolny.gov.pl/
https://spisrolny.gov.pl/


oraz  metodami  uzupełniającymi,  realizowanymi  przez  rachmistrzów  spisowych
terenowych. 

Stanowisko spisowe w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach dostępne jest w pokoju
nr  14  (parter),  w  dni  robocze,  w  godzinach  pracy  urzędu.  Istnieje  również
możliwość skorzystania ze stanowiska do samospisu w weekend, po uprzednim
uzgodnieniu  swojej  wizyty  z  pracownikiem  Gminnego  Biura  Spisowego
w składzie:

Anna Podzińska – Hołownia – tel. 91 39 70 349
Aleksandra Osińska - tel. 91 39 70 353
Julia Macudzińska - tel. 91 39 70 384
Izabela Szlaska - tel. 91 39 70 359
Krzysztof Duda - tel. 91 39 70 359

 
Brak  udziału  w  spisie  rolnym  może  skutkować  nałożeniem  kary  grzywny
określonej w ustawie o statystyce publicznej.   

Użytkownicy gospodarstw rolnych objętych Powszechnym Spisem Rolnym 2020,
którzy dokonali  samospisu w aplikacji  spisowej,  mogą wziąć  udział  w loterii
z atrakcyjnymi nagrodami.  

Mając  na  uwadze  względy  bezpieczeństwa  przed  przystąpieniem do  spisu  należy
zachować wszelkie zasady reżimu sanitarnego.

                                                              

                                                          Gminny Komisarz Spisowy

                                                                              Burmistrz Pyrzyc

                                                                         (-) Marzena Podzińska

                                                                          
Wię Burmistrz Pyrzyc
                                                                


